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							Otrzymują Wykonawcy
							biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: 	Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę placów zabaw wraz z dostawą wyposażenia w m. Molodycz, Wiązownica, Nielepkowice i  Manasterz.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Gmina Wiązownica informuje, że w związku ze złożonymi w postępowania pytaniami,  zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytanie nr 1
Urządzenia, które zostały zaproponowane na wszystkie 4 części a mianowicie zestaw zabawowy oraz huśtawka wahadłowa pionowa mają wysokość swobodnego upadku HIC powyżej 90 cm. gdzie pod te urządzenia zgodnie z normą PN-EN 1176 i 1177 jest obowiązkowe zastosowanie nawierzchni bezpiecznej np. piaskowej.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona nawierzchnię bezpieczną we własnym zakresie.

Odpowiedź.
Zamawiający  we własnym zakresie wykona nawierzchnie bezpieczne przy zamontowanych urządzeniach, przy których taka nawierzchnia jest wymagana normą PN-EN 1177.
Pytanie nr 2
Prosimy o weryfikację zapisu SWZ dot. Rozdziału X – Warunki udziału w postępowaniu, w sprawie spełnienia warunku Wykonawcy, że wykaże się referencją na co najmniej jedno zamówienie na dostawę kruszywa o wartości co najmniej 70 tys. zł. brutto w ramach jednego zamówienia. Zapis dotyczy części nr 2, nr 3 i nr 4, gdyż w części nr 1 wymóg tylko na dostawę o wartości co najmniej 70 tys. brutto.
Odpowiedź.
Zamawiający dokonuje korekty nieprecyzyjnie określonych warunków udziału w postępowaniu, zawartych w rozdziale X pkt. 10.1 SWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, w sposób następujący:
W rozdziale X  pkt. 10.1 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jest:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, zadania odpowiadające swoim rodzajem zamówieniu (wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane,              a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,  z załączeniem dowodów określających, dostawy zostały wykonane należycie), tj.:
a)  w zakresie części nr 1  
-  co najmniej jedno zamówienie na dostawę   o  wartości co najmniej  70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
b) w zakresie części nr 2  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę kruszywa o  wartości co najmniej 70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
c) w zakresie części nr 3  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę kruszywa o  wartości co najmniej 50 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
d) w zakresie części nr 4  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę kruszywa o  wartości co najmniej 70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
		
Przez zamówienia wykonane należy rozumieć:
· zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie,
· zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.
W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego wykonano dostawy wskazane w wykazie, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania  tych dowodów.
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie wstępnego oświadczenia wykonawcy oraz dokumentów i oświadczeń złożonych na wezwanie zamawiającego.

W rozdziale X  pkt. 10.1 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej winno być:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, zadania odpowiadające swoim rodzajem zamówieniu (wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane,                            a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,  z załączeniem dowodów określających, że dostawy zostały wykonane należycie), tj.:
a)  w zakresie części nr 1  
-  co najmniej jedno zamówienie na dostawę  i montaż urządzeń palcu zabaw o  wartości co najmniej  70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
b) w zakresie części nr 2  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę i montaż urządzeń palcu zabaw o  wartości co najmniej 70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
c) w zakresie części nr 3  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę i montaż urządzeń palcu zabaw o  wartości co najmniej 50 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
d) w zakresie części nr 4  
- co najmniej jedno zamówienie na dostawę i montaż urządzeń palcu zabaw o  wartości co najmniej 70 tys. złotych brutto w ramach jednego zamówienia.
		
Przez zamówienia wykonane należy rozumieć:
· zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
· zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.

Uwaga: Wykazywanie spełniania warunku, o którym mowa powyżej, poprzez wskazanie jednego zrealizowanego zamówienia do 2, 3 lub 4 części  zamówienia nie jest dopuszczalne.  
 Zamawiający  zamieścił nowy wykaz wykonanych zamówień do wykorzystania.

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego wykonano dostawy wskazane w wykazie, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania  tych dowodów.

Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie wstępnego oświadczenia wykonawcy oraz dokumentów i oświadczeń złożonych na wezwanie zamawiającego.

[bookmark: _GoBack]Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia .  
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      Wójt Gminy Wiązownica
							Marian Jerzy Ryznar

Otrzymują :
1. Wykonawcy
2. Strona  postępowania – platforma zakupowa
3.a/a
